Fundação Municipal de Esporte e Lazer - FMEL
Rua Antonio Caetano • 105 • Fazenda

88302-380 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1473 / 47 3348-7478

www.fmel.itajai.sc.gov.br • fmel@itajai.sc.gov.br

______________________________________________________________________________________

ATA 02/2019 FINAL DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE EDITAL 07/2019/07 BOLSA

ATLETAS, PARATLETAS E TECNICO

Aos vinte e dois (22) dias do mês de Julho de dois mil e dezenove, na sala da Superintendência da

Fundação Municipal de Esporte e Lazer, na rua Antônio Caetano, n°105, Fazenda, reuniu-se a

Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos Srs. PAULO ROGÉRIO

MAES JUNIOR, WELLIGTON BATISTA DE JESUS E ALINE RITA DE BARROS, em acordo com

a Lei n°6.853, de 09 de fevereiro de 2018 e Decreto n° 11.208, de 26 de fevereiro de 2018, e compôs

como convidado JOSÉ HIRAM LAMIM, Departamento de Rendimento FMEL - Efetivo para

avaliação e pontuação dos atletas, paratletas e técnico. Em analise o processo de recurso da atleta

Gilmara do Amaral, sendo que o mesmo foi deferido. Em analise da modalidade de Bocha foi

contemplado 7 atletas.

 Todos resultados segue na lista abaixo.

TECNICO MODALIDADE PNT. VALOR PARCELAS

HAROLDO CUNHA DOS SANTOS JR XADREZ 13 R$ 2600,00 5X

ATLETAS MODALIDADE  PNT. VALOR PARCELAS

GILMARA DO AMARAL  BASQUETE 13 R$ 1.600,00 5X

LUIZA RESSEL BUCH BASQUETE 7 R$ 1.000,00 5X

ELBIO OMAR MANZOR BOCHA 7 R$ 1.000,00 5X

GILNEI BRANCHER BOCHA 3 R$ 600,00 5X

MARCO ANTONIO MORENO BOCHA 5 R$ 600,00 5X

VINICIUS E. COGINSKI  BOCHA 3 R$ 600,00 5X

MAURI JOSÉ DA SILVA BOCHA 9 R$ 600,00 5X

MOACIR ZANDONAI BOCHA 9 R$ 600,00 5X

DELCIO SKOWRONSKI BOCHA 4 R$ 600,00 5X

KEISE SAMARA DOS SANTOS FUTSAL 6 R$ 300,00 5X

LARISSA SALDANHA DE JESUS FUTSAL 7 R$ 300,00 5X

MARIA BEATRIZ SATIN STELLFELD FUTSAL 5 R$ 250,00 5X

MARIA EDUARDA DO PRADO FUTSAL 5 R$ 250,00 5X

MARIANA FERREIRA  FUTSAL 8 R$ 400,00 5X

TALIA KEMILY DA SILVA TRIBES FUTSAL 7 R$ 350,00 5X

NATALY VENDRAMINI FUTSAL 6 R$ 150,00 5X

  Fundação Municipal de Esporte e Lazer - FMEL
Rua Antonio Caetano • 105 • Fazenda

88302-380 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1473 / 47 3348-7478

www.fmel.itajai.sc.gov.br • fmel@itajai.sc.gov.br

______________________________________________________________________________________

ARTHUR MACHADO LEMOS FUTSAL 4 R$ 100,00 5X

JEFERSON FERREIRA FUTSAL 4 R$ 100,00 5X

MASCOS VININIUS FUTSAL 4 R$ 100,00 5X

WELLINGTON GUSTAVO T. PEDROSO FUTSAL 4 R$ 100,00 5X

NATHAN RAPHAEL DOS SANTOS FUTSAL 4 R$ 100,00 5X

PEDRO BERNARDES FUTSAL 2 R$ 450,00 5X

ALEXSSANDRO DE AGUIAR MENDES FUTSAL 3 R$ 600,00 5X

CLEBER LINO BECKER FUTSAL 9 R$ 800,00 5X

DARIO CARLOS DA SILVA FUTSAL 4 R$ 600,00 5X

DEIVID DA SILVA CARBONELL FUTSAL 3 R$ 600,00 5X

EUCLIDES TEODORO DA SILVA NETO FUTSAL 3 R$ 600,00 5X

JADERSON JOSÉ DA SILVA FUTSAL 5 R$ 800,00 5X

JARDIEL NUNES FUTSAL 4 R$ 600,00 5X

JULIO CESAR ROUSSENQ FUTSAL 5 R$ 600,00 5X

YGOR MATHEUS PINTO FUTSAL 3 R$ 600,00 5X

RAFAEL JUNIOR KOGLIN  FUTSAL 3 R$ 600,00 5X

RODRIGO ALVES MOREIRA  FUTSAL 3 R$ 600,00 5X

GABRIEL AUGUSTO ALVES FUTSAL 8 R$ 200,00 5X

JOSÉ GUILHERME FUTSAL 4 R$ 200,00 5X

LEANDRO VINICIUS FUTSAL 3 R$ 450,00 5X

LUIZ GABRIEL BERTI FONSECA  FUTSAL 8 R$ 200,00 5X

TAUAN GOMES DA SILVA FUTSAL 6 R$ 300,00 5X

PEDRO HENRIQUE BERNARDES  FUTSAL 2 R$ 500,00 5X

GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA FUTSAL 5 R$ 125,00 5X

PEDRO AHLF RODRUIGUES FUTSAL 9 R$ 225,00 5X

DOUGLAS R. SANTOS OLIVEIRA GINASTICA ARTISTICA 12 R$ 1.500,00 5X

ISABELA DE OLIVEIRA HANDEBOL 6 R$ 300,00 5X

VITORIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO HANDEBOL 5 R$ 250,00 5X

PALANDRA BARBOSA DA SILVA HANDEBOL 3 R$ 600,00 5X

PATRICIA ZAMBONIN MASSOCCO HANDEBOL 3 R$ 600,00 5X

ADRIANA ROBERTA P. ANACLETO HANDEBOL 7 R$ 1.000,00 5X

MARIA EDUARDA PASSOS DA SILVA HANDEBOL 7 R$ 1.000,00 5X

TAMARA ARAGÓN  HANDEBOL 12 R$ 1.500,00 5X

AMANDA CORDEIRO HANDEBOL 3 R$ 600,00 5X

REGIANE BITTENCOURT DE VALEM HANDEBOL 4 R$ 700,00 5X

AMANDA ALMEIDA JUDO 12 R$ 1.500,00 5X

ARIANA ALBERTI JUDO 12 R$ 1.500,00 5X

MATHEUS HENRIQUE DE MATOS PIO JUDO 7 R$ 1.000,00 5X

WILLIAN DA SILVA JORGE JUDO 7 R$ 1.000,00 5X

ANA RACHEL WERSON CARDOSO JUDO 11 R$ 550,00 5X

KIANNE LINGNER OTAVIO JUDO 11 R$ 550,00 5X

LETICIA FERREIRA DA ROCHA JUDO 9 R$ 200,00 5X

LETICIA VAZ DE CAMPOS JUDO 11 R$ 550,00 5X

  Fundação Municipal de Esporte e Lazer - FMEL
Rua Antonio Caetano • 105 • Fazenda

88302-380 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1473 / 47 3348-7478

www.fmel.itajai.sc.gov.br • fmel@itajai.sc.gov.br

______________________________________________________________________________________

MARIA EDUARDA  JUDO 4 R$ 200,00 5X

GUILHERME BOURDOT DE JESUS JUDO 4 R$ 200,00 5X

GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA JUDO 8 R$ 400,00 5X

JONATHAN BARDEN DA SILVA JUDO 4 R$ 200,00 5X

NICOLAS V. DA ROSA DA SILVA JUDO 5 R$ 200,00 5X

EMANUEL FERREIRA DE PAULA JUDO 4 R$ 200,00 5X

THIAGO JUNGES PADILHA JUDO 9 R$ 250,00 5X

VITOR MANOEL SILVA PAIVA JUDO 12 R$ 300,00 5X

PIETRO LUCAIÃ DA SILVA JUDO 11 R$ 300,00 5X

RUAN DE QUADROS DA SILVA JUDO 6 R$ 150,00 5X

CAMILA RITA DE SOUZA  KARATE  5 R$ 250,00 5X

ROBERTO DANIEL  KARATE  5 R$ 125,00 5X

GUILHERME FAZIONI KARATE  5 R$ 700,00 5X

LAZARO BRITO DE CARVALHO KARATE  5 R$ 700,00 5X

LUCAS CONSTANTINO RIBEIRO  KARATE  5 R$ 250,00 5X

TIAGO SCHENATTO CORDEIRO KARATE  5 R$ 700,00 5X

MAYCON DA SILVA GRANJEIRO TAEKWONDO 7 R$ 1.000,00 5X

MARIANI NAZARIO SEBASTIÃO  XADREZ 7 R$ 800,00 5X

GEAN FRANCESCO PEREIRA XADREZ 4 R$ 800,00 5X

JOÃO VITOR DALANHOL XADREZ 11 R$ 550,00 5X

ALISSON DUARTE PARADESPORTO 10 R$ 300,00 5X

ELBIO OMAR MANZOR (GUIA) PARADESPORTO 5 R$ 800,00 5X

GIOVANE KOSTANESKI PARADESPORTO 10 R$ 600,00 5X

MATHEUS DE SOUZA DOS SANTOS PARADESPORTO 9 R$ 400,00 5X

NATIELE VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS PARADESPORTO 3 R$ 400,00 5X

Itajaí, 26 de Julho de 2019.

Paulo Rogério Maes Júnior

 Presidente da Comissão / Diretor Executivo FMEL

Welligton Batista de Jesus

 Diretor de Desporto de Rendimento – FMEL

Aline Rita de Barros

 Diretora de Paradesporto e Esporte Adaptado – FMEL

José Hiran Lamim

  Fundação Municipal de Esporte e Lazer - FMEL
Rua Antonio Caetano • 105 • Fazenda

88302-380 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1473 / 47 3348-7478

www.fmel.itajai.sc.gov.br • fmel@itajai.sc.gov.br

______________________________________________________________________________________

 Departamento de Rendimento FMEL - Efetivo